



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 745 267
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: NORION BANK AB, NORGE FILIAL
Forretningsadresse: Drammensveien 123
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annica Ygdenheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		28 670 544	26 079 420
Sum inntekter		28 670 544	26 079 420
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	18 414 014	17 125 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	109 681	109 401
Annen driftskostnad		8 523 986	7 138 180
Sum kostnader		27 047 681	24 373 229
Driftsresultat		1 622 863	1 706 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		45 757	2 890
Sum finansinntekter		45 757	2 890
Annen finanskostnad		871	
Sum finanskostnader		871	
Netto finans		44 886	2 890
Ordinært resultat før skattekostnad		1 667 749	1 709 081
Skattekostnad på ordinært resultat	5	442 958	287 130
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 224 791	1 421 951
Årsresultat		1 224 791	1 421 951
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 224 791	1 421 951
Sum overføringer og disponeringer	6	1 224 791	1 421 951



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	186 947	629 906
Sum immaterielle eiendeler		186 947	629 906
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	263 274	247 598
Sum varige driftsmidler		263 274	247 598
Sum anleggsmidler		450 221	877 504
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		431 192	656 662
Konsernfordringer	7	8 255 015	9 085 242
Sum fordringer		8 686 207	9 741 904
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 857 188	2 358 641
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 857 188	2 358 641
Sum omløpsmidler		13 543 395	12 100 545
SUM EIENDELER		13 993 616	12 978 049
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 553 256	6 328 465



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		7 553 256	6 328 465
Sum egenkapital		7 553 256	6 328 465
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 033 251	775 799
Betalbar skatt	5	0	675 462
Skyldige offentlige avgifter	8	1 261 301	1 150 504
Annen kortsiktig gjeld	3	4 145 808	4 047 819
Sum kortsiktig gjeld		6 440 360	6 649 584
Sum gjeld		6 440 360	6 649 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 993 616	12 978 049



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 436662

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 745 267
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL
Forretningsadresse: Drammensveien 123
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annica Ygdenheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 911 745 267
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		28 670 544	26 079 420
Sum inntekter		28 670 544	26 079 420
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	18 414 014	17 125 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	109 681	109 401
Annen driftskostnad		8 523 986	7 138 180
Sum kostnader		27 047 681	24 373 229
Driftsresultat		1 622 863	1 706 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		45 757	2 890
Sum finansinntekter		45 757	2 890
Annen finanskostnad		871	
Sum finanskostnader		871	
Netto finans		44 886	2 890
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	442 958	287 130
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 224 791	1 421 951
Årsresultat		1 224 791	1 421 951
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 224 791	1 421 951
Sum overføringer og disponeringer	6	1 224 791	1 421 951



Organisasjonsnr: 911 745 267
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	186 947	629 906
Sum immaterielle eiendeler		186 947	629 906

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

Sum varige driftsmidler	4	263 274	247 598
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		450 221	877 504
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		431 192	656 662
Konsernfordringer	7	8 255 015	9 085 242
Sum fordringer		8 686 207	9 741 904

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 857 188	2 358 641
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 857 188	2 358 641

Sum omløpsmidler		13 543 395	12 100 545
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		13 993 616	12 978 049
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	7 553 256	6 328 465
Sum opptjent egenkapital		7 553 256	6 328 465

Sum egenkapital		7 553 256	6 328 465
------------------------	--	------------------	------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		1 033 251	775 799
Betalbar skatt	5	0	675 462
Skyldige offentlige avgifter	8	1 261 301	1 150 504
Annen kortsiktig gjeld	3	4 145 808	4 047 819
Sum kortsiktig gjeld		6 440 360	6 649 584
Sum gjeld		6 440 360	6 649 584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 993 616	12 978 049



Organisasjonsnr: 911 745 267
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntekter blir bokført når de er opptjent. Inntektene består av 6% påslag på påløpte driftkostnader. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Transaction

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14058084.00	14012649.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1880791.00	1879488.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	1052674.00	1037236.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1422476.00	196275.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18414015.00	17125648.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	867515.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	125356.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	992871.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-729597.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	263274.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-109681.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
	7554201.00	8883658.00	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note

9

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 9 - Viktige hendelser etter balansedagen I 2023 økte volatiliteten igjen i finansmarkedene drevet av en rekke spesifikke hendelser i banksektoren som startet med overtakelsen av Silicon Valley Bank i USA. I Europa ble UBS også tvunget til å overta Credit Suisse under spesielle omstendigheter. Følgeeffekten har vært høyere finansieringskostnader, lavere verdsettelse av aktiva og høyere volatilitet i finansmarkedene. Samtidig har fokuset i omverden vært opprettholdt mot fortsatt høy inflasjon og økte renter. Til tross for fortsatt uro i resten av verden, har Collector Banks virksomhet hatt en stabil utvikling også i 2022. Vi står på solid grunn og ser ingen direkte effekter av uroen i 2023. I slutten av mars publiserte vi en pressemelding der styret i Collector Bank foreslår at selskapsnavnet endres fra Collector Bank AB til Norion Bank AB. Forslaget reflekterer den strategiske endringsreisen vi har gjort de siste årene i form av effektivisering av virksomheten, og et tydelig fokus på balansert og lønnsom vekst. Collector Bank er i dag en forretningsorientert nordisk bank som tilbyr finansieringstjenester til mellomstore bedrifter og eiendomsselskaper, brukersteder og privatpersoner. Fra et forretningsperspektiv skaper vi en tydelig merkevaregruppe med tre forskjellige merkevarer rettet mot våre tre primære kundegrupper. Forslaget tar sikte på å gi de beste forutsetningene for alle forretningsområder. Dersom forslaget blir godkjent av generalforsamlingen og relevante myndigheter, vil virksomheten foregå gjennom tre ulike varemerker i løpet av høsten; Norion Bank, Collector og Walley. Vårt mål med nytt firmanavn og varemerke er derfor både å styrke vår posisjon og tydeliggjøre vårt kundetilbud. Transaction 09222115557493433357



Collector Bank AB, Norge Filial

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Årsberetning 2022

Collector Bank AB, Norge Filial

Adresse: Drammensveien 123, 0277 OSLO

Org.nr: 911 745 267 MVA

Virksomhetens art

Collector Bank AB, Norge Filial driver med Annen kredittgivning. Selskapet har forretningslokale i Oslo. Selskapet er en filial av det svenske selskapet Collector Bank AB og driver formidling av lån på vegne av Collector Bank AB

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 28 670 544 kroner som er en oppgang på 9,94 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 13,87 % til 1 224 791 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 13 993 616 kroner, sammenlignet med 12 978 049 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 54 % sammenlignet med 48,8 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 69 dager, hvilket utgjør 2,28%.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt fjorten ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og tolv menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Collector Bank AB, Norge Filial har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.





Collector Bank AB, Norge Filial

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

I 2023 økte volatiliteten igjen i finansmarkedene drevet av en rekke spesifikke hendelser i banksektoren som startet med overtakelsen av Silicon Valley Bank i USA. I Europa ble UBS også tvunget til å overta Credit Suisse under spesielle omstendigheter. Følgeeffekten har vært høyere finansieringskostnader, lavere verdsettelse av aktiva og høyere volatilitet i finansmarkedene. Samtidig har fokuset i omverden vært opprettholdt mot fortsatt høy inflasjon og økte renter. Til tross for fortsatt uro i resten av verden, har Collector Banks virksomhet hatt en stabil utvikling også i 2022. Vi står på solid grunn og ser ingen direkte effekter av uroen i 2023.

I slutten av mars publiserte vi en pressemelding der styret i Collector Bank foreslår at selskapsnavnet endres fra Collector Bank AB til Norion Bank AB. Forslaget reflekterer den strategiske endringsreisen vi har gjort de siste årene i form av effektivisering av virksomheten, og et tydelig fokus på balansert og lønnsom vekst. Collector Bank er i dag en forretningsorientert nordisk bank som tilbyr finansieringstjenester til mellomstore bedrifter og eiendomsselskaper, brukersteder og privatpersoner. Fra et forretningsperspektiv skaper vi en tydelig merkevaregruppe med tre forskjellige merkevarer rettet mot våre tre primære kundegrupper. Forslaget tar sikte på å gi de beste forutsetningene for alle forretningsområder. Dersom forslaget blir godkjent av generalforsamlingen og relevante myndigheter, vil virksomheten foregå gjennom tre ulike varemerker i løpet av høsten; Norion Bank, Collector og Walley. Vårt mål med nytt firmanavn og varemerke er derfor både å styrke vår posisjon og tydeliggjøre vårt kundetilbud.

Resultatdisponering

Overskuddet i Collector Bank AB, Norge Filial på 1 224 791 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	1 224 791	kroner
--------------------------------	-----------	--------

Gøteborg, 2023-05-25.

Styret for Collector Bank AB, Norge Filial

Martin Nossman
Styreleder

Susanne Bruce
Styremedlem





Collector Bank AB, Norge Filial

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		28 670 544	26 079 420
Sum driftsinntekter		<u>28 670 544</u>	<u>26 079 420</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3	18 414 014	17 125 648
Avskrivning	4	109 681	109 401
Annen driftskostnad		8 523 984	7 138 180
Sum driftskostnader		<u>27 047 680</u>	<u>24 373 230</u>
Driftsresultat		<u>1 622 864</u>	<u>1 706 190</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		45 757	2 890
Annen finanskostnad		871	0
Netto finansposter		<u>44 886</u>	<u>2 890</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 667 749</u>	<u>1 709 081</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>442 958</u>	<u>287 130</u>
Årsresultat		<u>1 224 791</u>	<u>1 421 951</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	1 224 791	1 421 951





Collector Bank AB, Norge Filial

Balanse pr. 31. des 2022

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	186 947	629 906
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	263 274	247 599
Sum anleggsmidler		<u>450 221</u>	<u>877 504</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		431 192	656 662
Andre fordringer	7	<u>8 255 015</u>	<u>9 085 242</u>
Sum fordringer		<u>8 686 207</u>	<u>9 741 904</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>4 857 188</u>	<u>2 358 640</u>
Sum omløpsmidler		<u>13 543 395</u>	<u>12 100 544</u>
Sum eiendeler		<u>13 993 616</u>	<u>12 978 049</u>





Collector Bank AB, Norge Filial

Balanse pr. 31. des 2022

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	7 553 256	6 328 465
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 033 251	775 799
Betalbar skatt	5	0	675 462
Skyldige offentlige avgifter	8	1 261 301	1 150 504
Annen kortsiktig gjeld		4 145 808	4 047 819
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 440 360</u>	<u>6 649 584</u>
Sum gjeld		<u>6 440 360</u>	<u>6 649 584</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>13 993 616</u>	<u>12 978 049</u>

Gøteborg, 2023-05-25 .

Martin Nossman
Styreleder

Susanne Bruce
Styremedlem





Collector Bank AB, Norge Filial

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter blir bokført når de er opptjent. Inntektene består av 6% påslag på påløpte driftkostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.





Collector Bank AB, Norge Filial

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	14 058 084	14 012 649
Arbeidsgiveravgift	1 880 781	1 879 488
Pensjonskostnader	1 052 674	1 037 236
Andre ytelser	736 643	-553 011
Finansskatt	685 833	749 286
Sum	<u>18 414 015</u>	<u>17 125 648</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 740 000	186 739	11 600

Note 3 - Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 14 personer. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløstø, Inventar verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	867 515	867 515
Tilgang kjøpte driftsmidler	125 356	125 356
Anskaffelseskost 31.12.	<u>992 871</u>	<u>992 871</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-729 597	-729 597
Balanseført pr. 31.12.	<u>263 274</u>	<u>263 274</u>
Årets avskrivninger	-109 681	-109 681
Økonomisk levetid	3-5 År	
Avskrivningsplan	Lineær	





Collector Bank AB, Norge Filial

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	675 462
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	-144 574
Endring utsatt skatt	442 959	-243 759
Årets totale skattekostnad	<u>442 959</u>	<u>287 129</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 667 750	1 709 081
Permanente forskjeller	104 084	17 730
Endring i midlertidige forskjeller	-2 519 393	975 035
Årets skattegrunnlag	<u>-747 559</u>	<u>2 701 846</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	0	675 462
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-227	2 340
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-2 521 962
Sum	<u>-227</u>	<u>-2 519 622</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-747 559</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-747 786</u>	<u>-2 519 622</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25%)	-186 946	-629 906
 <i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022	2021
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	103 213	19 322
Rentekostnad på utlignet skatt	871	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-1 592
Sum permanente forskjeller	<u>104 084</u>	<u>17 730</u>
 <i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	2 568	-29 983
Utestående fordringer	1	
Andre avsetninger for forpliktelser	-2 521 962	1 005 018
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-2 519 393</u>	<u>975 035</u>
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt</i>	2022	
25% skatt av resultat før skatt	416 938	
Permanente forskjeller (25%)	<u>26 021</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>442 959</u>	
 Effektiv skattesats *)	17 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt





Collector Bank AB, Norge Filial

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Egenkapital

	Annen Egenkapital 2022	Annen egenkapital 2021
Egenkapital 31.12.2021	6 328 465	4 906 514
Egenkapital 01.01.2022	6 328 465	4 906 514
Årsresultat	1 224 791	1 421 951
Egenkapital 31.12.2022	7 553 256	6 328 465





Collector Bank AB, Norge Filial

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	7 554 201	8 883 658

Note 8 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	555 160
Bankinnskudd	<u>4 302 028</u>
Sum	<u>4 857 188</u>

Note 9 - Viktige hendelser etter balansedagen

I 2023 økte volatiliteten igjen i finansmarkedene drevet av en rekke spesifikke hendelser i banksektoren som startet med overtakelsen av Silicon Valley Bank i USA. I Europa ble UBS også tvunget til å overta Credit Suisse under spesielle omstendigheter. Følgeeffekten har vært høyere finansieringskostnader, lavere verdsettelse av aktiva og høyere volatilitet i finansmarkedene. Samtidig har fokuset i omverden vært opprettholdt mot fortsatt høy inflasjon og økte renter. Til tross for fortsatt uro i resten av verden, har Collector Banks virksomhet hatt en stabil utvikling også i 2022. Vi står på solid grunn og ser ingen direkte effekter av uroen i 2023.

I slutten av mars publiserte vi en pressemelding der styret i Collector Bank foreslår at selskapsnavnet endres fra Collector Bank AB til Norion Bank AB. Forslaget reflekterer den strategiske endringsreisen vi har gjort de siste årene i form av effektivisering av virksomheten, og et tydelig fokus på balansert og lønnsom vekst. Collector Bank er i dag en forretningsorientert nordisk bank som tilbyr finansieringstjenester til mellomstore bedrifter og eiendomsselskaper, brukersteder og privatpersoner. Fra et forretningsperspektiv skaper vi en tydelig merkevaregruppe med tre forskjellige merkevarer rettet mot våre tre primære kundegrupper. Forslaget tar sikte på å gi de beste forutsetningene for alle forretningsområder. Dersom forslaget blir godkjent av generalforsamlingen og relevante myndigheter, vil virksomheten foregå gjennom tre ulike varemerker i løpet av høsten; Norion Bank, Collector og Walley. Vårt mål med nytt firmanavn og varemerke er derfor både å styrke vår posisjon og tydeliggjøre vårt kundetilbud.





Verification

Transaction 09222115557493433357

Document

1 Collector Bank AB, Norge Filial 2022_klart

Main document

11 pages

Initiated on 2023-05-25 13:11:00 CEST (+0200) by Annica

Ygdenheim (AY)

Finalised on 2023-05-25 15:27:00 CEST (+0200)

Initiator

Annica Ygdenheim (AY)

Collector Bank

annica.ygdenheim@collectorbank.se

Signing parties

Susanne Bruce (SB)

Collector Bank AB

ID number 6109105061

susanne.bruce@collectorbank.se

+46708282427

Martin Nossman (MN)

Collector Bank AB

ID number 7110014037

martin.nossman@collectorbank.se

+46703302675



The name returned by Swedish BankID was "SUSANNE BRUCE"

Signed 2023-05-25 13:21:19 CEST (+0200)



The name returned by Swedish BankID was "MARTIN NOSSMAN"

Signed 2023-05-25 15:27:00 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
